anomalia come sopra risultante, con il ribasso del 7,007 % (sette virgola

zero zero sette per cento) sull’importo posto a base di gara e perciò al

prezzo di Euro 3.501.136,51  + Euro 106.338,86 di oneri per la sicurezza,

per  complessivi  Euro   3.607.475,37  (tre  milioni  seicento  settemila

quattrocentosettantacinque virgola trentasette) + I.V.A.

Il Presidente dispone, quindi, che venga trattenuto il deposito cauzionale

provvisorio dell'Impresa aggiudicataria, alla quale l’esito della gara verrà

notificato a termini di legge.

Il Presidente dispone, inoltre,  che le offerte delle Imprese non vincenti